6

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2019
	№ 1566-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 07.06.2019 № 15  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Знаком отличия Нефтеюганского района, Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 22.07.2019 № 1566-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

Знак отличия «За безупречную службу»

	1.
	Хмельницкая
Татьяна Александровна
	начальник отдела градостроительства и землепользования муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский», пгт.Пойковский
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный работник социальной защиты населения
Нефтеюганского района»

	2.
	Кубикова
Гульнара Равиловна
	инструктор по труду бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», г.Нефтеюганск
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	3.
	Сидорова
Татьяна Владимировна
	технолог пожарно-химической станции третьего типа п.Салым бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов», п.Салым
	3500,00

	4.
	Харченко
Валентина Васильевна
	директор ООО «Радуга», п.Салым

	3500,00

	5.
	Баткаев
Наиль Касимович
	водитель вакуумной машины
ИП Гурбанов К.Г.о, п.Салым
	3500,00

	6.
	Каряка
Наталья Васильевна
	оператор связи 1 класса отделения почтовой связи поселка Салым обособленного структурного подразделения Сургутский почтамт Управления федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного
округа – Югра – филиала Федерального унитарного предприятия «Почта России», п.Салым
	3500,00

	7.
	Ивкина
Елена Владимировна

	начальник отдела управления кадрами и трудовыми отношениями ООО «Дорожно-строительное предприятие», п.Салым
	3500,00

	8.
	Орлюк
Ирина Максимовна
	пенсионер, п.Куть-Ях
	3500,00

	9.
	Полупанова
Анна Григорьевна
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования линейной
производстве-нно-диспетчерской станции «Каркатеевы» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов
АО «Транснефть-Сибирь», п.Каркатеевы
	3500,00

	10.
	Гарбуз
Светлана Сергеевна
	начальник отделения почтовой связи поселка Усть-Юган обособленного структурного подразделения Сургутский почтамт Управления федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югра – филиала Федерального унитарного предприятия «Почта России», п.Усть-Юган
	3500,00

	11.
	Фирсов
Юрий Григорьевич
	водитель 2 класса линейной производственно-диспетчерской станции «Южный Балык» Нефтеюганского управления магистральных нефтепроводов АО «Транснефть-Сибирь»,  п.Сентябрьский
	3500,00

	12.
	Лапухина
Лидия Николаевна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино», с.Лемпино
	3500,00

	13.
	Туманов
Владимир Викторович
	учитель изобразительного искусства и черчения Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», с.Лемпино
	3500,00

	14.
	Фаттаев
Гамид
Миргабиб оглы
	директор ООО «Полярная ночь», пгт.Пойковский

	3500,00

	15.
	Шишкина
Христина Сергеевна
	директор спортивного комплекса городского поселения Пойковский бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивного объединения «Атлант»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	16.
	Настека
Ольга Анатольевна
	начальник межмуниципального отдела
по городу Нефтеюганск и городу Пыть-Ях управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра
и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,  пгт.Пойковский
	3500,00

	17.
	Шагина
Инна Владимировна
	начальник отдела сбыта Пойковского муниципального унитарного предприятия
«Управление тепловодоснабжения»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	18.
	Мухина
Наталья Петровна
	начальник планово-технического отдела
ООО «Сибирь», пгт.Пойковский
	3500,00

	19.
	Тимербаев
Сафар Эльбрусович
	водитель автомобиля 7 разряда пожарной части (поселок Салым) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Нефтеюганскому району,  п.Салым
	3500,00

	20.
	Гелетий
Николай Николаевич

	директор спортивного комплекса сельского поселения Сентябрьский бюджетного учреждения Нефтеюганского района физкультурно-спортивного объединения «Атлант», п.Сентябрьский
	3500,00

	21.
	Шаль
Олеся Васильевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа №2»,
пгт.Пойковский
	3500,00

	22.
	Чусовитина
Ирина Кирилловна
	специалист производственно-технического отдела ООО «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	23.
	Султанова
Гульшат Басировна
	сторож Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский
	3500,00

	24.
	Орлова
Людмила Геннадьевна
	старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 3 старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 3 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по  Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
, г.Нефтеюганск
	3500,00

	Всего
	84000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 22.07.2019 № 1566-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Хугаева
Ирина Анатольевна
	руководитель ИП Хугаева И.А., п.Салым

	2.
	Савчук
Светлана Васильевна
	заместитель генерального директора по экономике и управлению ООО «Теплотехник», п.Салым

	3.
	Гурьянова
Татьяна Николаевна
	оператор котельной 3 разряда филиал № 1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Салым

	4.
	Колядная
Елена
Геннадьевна
	старший продавец ООО «Радуга», п.Салым

	5.
	Ванкаев
Арби
Алуевич
	водитель вакуумной машины ИП Гурбанов К.Г.о,
п.Салым

	6.
	Карпов
Евгений Анатольевич
	стропальщик 6 разряда ООО «Салым-93 и Компания»,
п.Салым

	7.
	Гайк
Екатерина Михайловна
	сторож (вахтер) Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа», п.Юганская Обь

	8.
	Ромашина
Светлана Вадимовна
	специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган», п.Юганская Обь

	9.
	Годван
Николай
Юрьевич
	заместитель генерального директора по транспорту
ООО «Север-Лес», п.Сингапай

	10.
	Даценко
Александр Александрович
	водитель–экспедитор ООО «Север-Лес»,  п.Сингапай

	11.
	Кокшарова
Ирина Александровна
	старший бухгалтер ООО « Салым-93 и Компания», п.Куть-Ях

	12.
	Надёжкина
Любовь
Борисовна
	пенсионер, п.Сентябрьский

	13.
	Грищенко
Анастасия Александровна
	нотариус нотариальной конторы пгт.Пойковский

	14.
	Балезина
Галина Леонидовна
	специалист 2 категории клиентского офиса городского поселения Пойковский Нефтеюганского межрайонного отделения АО «Газпром энергосбыт Тюмень», пгт.Пойковский

	15.
	Доронина
Наталья Михайловна
	заведующий сектором организации закупок муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский», пгт.Пойковский

	16.
	Подкур
Марина
Петровна
	управляющий дополнительным офисом ПАО Банк ФК Открытие филиал Западно-Сибирский, пгт.Пойковский

	17.
	Белых
Марина Александровна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела)
в г.Нефтеюганске  Государственного учреждения – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (межрайонное), г.Нефтеюганск

	18.
	Девятнина
Ольга
Григорьевна
	директор Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», г.Нефтеюганск

	19.
	Халилов
Рустам
Раильевич
	старший инспектор (дорожно-патрульной службы) отдельной роты дорожно-патрульной службы Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  г.Нефтеюганск

	20.
	Низовцев
Виталий Владимирович
	электромонтер по эксплуатации распределительных сетей филиала АО «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети»,  пгт.Пойковский

	21.
	Брякунова
Татьяна
Андреевна
	педагог-психолог Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Теремок», пгт.Пойковский

	22.
	Меркурбанова
Марина
Гиматовна
	мастер нижнего склада ООО «Дорожно-строительное предприятие»,  п.Куть-Ях

	23.
	Потапова Екатерина Владимировна
	индивидуальный предприниматель п.Куть-Ях

image1.jpeg